
Kraj pořádá 1. března
seminář k zákonu o
svobodném přístupu k
informacím

05. 02. 2013 15:51

 

Krajský úřad Libereckého kraje, U Jezu, v Liberci, pořádá 1. března 2013 seminář k zákonu č.
106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

Seminář, který je určen starostům, tajemníkům, vedoucím úředníkům a úředníkům obcí,
městysů, měst Libereckého kraje, a také pro příspěvkové organizace a akciové společnosti
zřizované Libereckým krajem nebo kde má kraj nadpoloviční majetkovou účast,povede od 8.30
do 12 hodin JUDr. Jiří Němec, vedoucí správního odboru KÚ LK, v multimediálním sále, 3. p.,
vchod C.

Seminář je zdarma, neboť je pořádán v rámci metodické pomoci obcím Libereckého kraje,
obdobně jako seminář, který se konal vloni. 

„Obsahem semináře bude výklad, společná diskuze a výměna zkušeností
s aplikací zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, včetně aktuální soudní
judikatury. Účastníkům doporučujeme vzít s sebou zákon č. 106/1999 Sb,“ uvedl vedoucí správního
odporu.

Máte-li o seminář zájem, zašlete obratem závaznou přihlášku. Uzávěrka přihlášek je týden
před konáním semináře. Přihlášky po termínu budou vyřizovány pouze po telefonické domluvě.
Při vyplnění e-mailové adresy v přihlášce Vám bude přihláška elektronicky potvrzena.
V případě naplnění kapacity semináře budou účastníci elektronicky upozorněni.

Kontaktní osobou je paní Ing. Andrea Zázvorková, personální a mzdové oddělení, tel.
485 226 683, e-mail: andrea.zazvorkova@kraj-lbc.cz.

mailto:andrea.zazvorkova@kraj-lbc.cz

